
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 92 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА 
г. Краснодар, 350001, Пионерская ул., д.38, тел./факс (861)227-05-62 

school92@kubannet.ru 

 

02 сентября 2024 года        № 296 

 

О создании аттестационной комиссии  

в МАОУ гимназии № 92 в 2024- 2025 учебном году  
 

В соответствии с частью 3 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

руководствуясь приказом Министерства  Просвещения РФ от 24 марта 2023 

года № 196 «Об утверждении  порядка проведения аттестации педагогических 

работников организации, осуществляющих образовательную деятельность»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить с 02.09.2024 года состав аттестационной комиссии 

МАОУ гимназии № 92: 

Денисова Д.А. - председатель аттестационной комиссии; 

Лобачёва Н.И. - заместитель председателя аттестационной комиссии; 

Прохода Н.В. - секретарь; 

Ботнарь И.П. - председатель первичной профсоюзной организации; 

Долгова С.А. - член аттестационной комиссии; 

Скоробогатова Н.В. – член аттестационной комиссии. 

2. Провести аттестацию педагогических работников МАОУ гимназии 

№ 92 в 2024-2025 учебном году должностям в соответствии с графиком. 

(Приложение 1). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Денисову Д.А. 

 

Директор МАОУ гимназии № 92                             В.Б. Мозляева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Денисова Д.А. 

Лобачёва Н.И. 

Прохода Н.В.  

Ботнарь И.П.  

Долгова С.А.  

Скоробогатова Н.В. 

 

mailto:school92@kubannet.ru

		2024-09-06T14:48:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 92 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА




